Ordgarum scilicet le Prude ad regem Henricum petentes ut ipse dona-

cionem eorum concederet et confirmaret Rex vero libenter concessit

predictam socam et terram prefate [huic
1

']
ecclesie liberam et quietam

ab omni servicio sicut elemosinam decet et cartam suam sequentem

[betievole*~\ confirmavit.

Henricus Rex Anglie R? Episcopo London 1
et vicecom' et preposito

et omnibus Baronibus et fidelibus suis Francis et Anglis de London 1
et

de Middelsexa salutem, Sciatis me concessisse et confirmasse ecclesie et

canonicis Sancte Trinitatis London
1

socam de Anglica Cnithtengilda

et terram que ei pertinet et ecclesiam Sancti Boiholfi sicut homines

eiusdem Glide eis dederunt et concesserunt. Et volo et firmiter precipio

quod bene et honorifice et libere teneant cum saka et soka et tolla et

theam et hinfangentheof et omnibus consuetudinibus suis sicut homines

predicte gilde melius habuerunt tempore Regis Edwardi et sicut Rex

1

Literally "incounlla" or "
in-

couulla.'
3 The Guildhall transcript

has " incouulsa."
2 ' '

Derlanda,
"
Guildhall transcript.

Launde or Lodinton, co. Leic.

5 (( Gilwino." Ibid.

Aschecello.
"

Ibid.

3 ((

Capellanis." Ibid.

4 "Cimand." Ibid. London ; Bishop 1 108-28.

7
Inserted, Guildhall transcript.

8
Ibid.

9
.Richard de Belmis, the first of

two of the name who were Bishops of
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Willelmus Pater meus etfrater meus eh concesserunt per brevia sua

Test[ibus~\ A. Regina et Gaufrido Cancellario et Gaufrido de Clinton

et Willelmo de Clintona apud Wodestocam}

Misit eciam idem Rex vicecomites suos Albricum videlicet de Veer et Fo. cxxxv b.

Rogerum Nepotem Hubertf qui ex parte sua investirent ecclesiam de

predicta possessione. Quod [ends abruptly] .

3

Stephanus Rex Anglie Episcopo London'Justic* Vic' Baron1

Ministris

et omnibus fidelibus suis francis et Anglis London' salutem. Sciatis

quod reddidi et concessi Deo et ecclesie Sancte Trinitatis London' et

canonicis regularibus ibidem deo servientibus pro anima Regis Henrici

et pro salute mea et Matildis Regine uxoris mee et Eustac"* filii

mei et aliorum puerorum meorum in perpetuum terram suam de Smeth-

felda quam comes Gaufridus preoccupaverat ad vineam suamfaciendam.

Quare volo et firmiter precipio quod bene et in pace et libere et quiete et

honorifice teneant et habeant terram predictam sicut melius et liberius

et quiecius tenent alias terras suas et sicut Rex Henricus illam eis

concessit et carta sua confirmavit. T\estibus~\ M\_atilde] Regina et